LXXXXIV. Venta al Rey D. Sancho por Ferrando de Bunnol de la heredad que tenia
en Bunnol por 200 maravedis Alionsinos de buen oro y peso.

Junio de 1216.

(Archivo general de Navarra, Seccion de Comptos, Cartul. 3, p. 72.)

De hereditate in Bunnol quam Ferrandus Bunnol uendidit Regi San-
cio. |

In Dei nomine. Ego Ferrando de Bunnol filio de Eneco de Bunnol,
vendo totam 2 | meam hereditatem quam habeo et debeo habere in Bun-
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nol heremam et populatam scilicet ® | casas, pecas, vineas et ortos et
eras cum aquis et erbis et cum omnibus directis * | eius, scilicet unas
casas que se tenen iuxta casas hospitalis Sancti Johannis et iuxta ca-
sas ® | de monachos de Yrach, et uno poco cum tota sua hereditate he-
remam et populatam ® | que se tene iuxta pe¢am hospitalis Sancti Joha-
nnis et ex alia parte iuxta pe¢cam de 7 | monacos de Yrach et tres ui-
neas quarum una est iuxta vineam de Galdin ® | et iuxta uineam de Mu-
¢a Cazbol. Secunda vinea tenet se iuxta uineam de ? | Stephano de Bu-
nnol et iuxta vineam de fratres del Temple. Tercia vinea te '°| net se
iuxta vineam de illo Mielco et iuxta vineam de Sobraruez et totam ! |

aliam meam hereditatem, que mihi pertinet et pertinere debet ex parte
de meo auolor 12 | io totam ab integro, uendo cum introitibus et exitibus
earum de terra usque ad | celum, ad uos mi seynor el rei don Sancho
de Nauarra per. CC. morabetinos !* | alfonsinos bonos de auro et de
peso, vinde sum paccatus de precio et de Alifala in '° | pace, et sum in-
de de manifesto et dono uobis fidanciam de saluetate ad fo ' | rum Tu-
tele, sine mala uoce et sine malo ingenio de predicta uendi ' | da, vide-
licet dona Toda filia de don Briz. Sunt testes huius rei ui '® | dentes et
audientes: Gongaluo de Maiorcas, et Sancio de Borja. Fac ! | ta carta
mense Junii, Era M. CC. L. IlIIl. Michael de Sis % | car scripsit hanc
carfam. .

LXXXXV. Venta al Rey D. Sancho por Pedro Martinez de Leet de toda la heredad
que tenian en Murillo por 1.200 sueldos de Sanchetes buenos.

Junio, 1216.

(Archivo general de Navarra, Seccion de Comptos, Cartul, 3, p. 46.)

De hereditate Murelli que vendidit Petrus Martinez de Leet domino
regi Sancio. ! |
In Dei nomine. Notum sit, quod Ego don Pedro Martinez de Leet, et
uxor mea * | dompna Eluira Migael vendimus totam quantam heredita-
tem nos habemus in 3 | Murello, heremam et populatam que ad nos per-
tinet uel pertinere debet, cum aquis et herbis ¢ | et cum pascuis, cultum
et incultum, cum introitibus et exitibus suis et cum omnibus suis ¢ | di-
rectis et pertinentiis scilicet casam cum suo corralli que est iuxta casa
Petri Eximini ® | de Oso, et aream unam que est iuxta aream Petri Exi-
mini de Oso et VII[I*® pe¢as quarum ° | una est iuxta pecam Petri Ar-
naldi de Poliera. Secunda peca est iuxta pecam Petri Ar 7 | nalt de Pu-
liera. Tercia pega est iuxta pecam hospital Sancti Johannis. Quarta pe-
%| ¢a iuxta pecam Petri Eximini de Oso. Quinta peca est iuxta pecam
Sancii Lopos °. | Sexta pe¢a est iuxta pecam Sancti Petri. Septima peca
est iuxta pecam filiorum de don | Gomiz de Oso. Octaua peca est
iuxta pegcam Petri Arnaldi de Puliera. Nona !! | peca est que nominata
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peca de indeo in Larequessa. Omnes prenominatas hereditates uen =
dimus totas integre cum omnibus suis directis et pertinenciis sicut est
prescriptum vobis dompno | Sancio illustrissimo regi Nauarre per
mille CC sueldos de Sanchetes bonos cur ™ | ribiles in Nauarra, sumus
paccati in pace et amore de precio et de aliara, et 15| damus uobis fi-
dantiam saluetatis de omni predicta hereditate sine mala uoce sicut fo-
rum 19 | est Tutele, scilicet Garcia Semenez de Uharrez. Sunt testes ma-
nu positi hoc 17 | uidentes et audientes; Semen de Oriz, Petrus Semenez
de Oso, Goncaluus de '8 | Mayorcas et Martinus Baldoin, et Durandus
notarius qui de mandato domini regis ' | predictam hereditatem intra-
uit et emparauit et dominicus qui fuit clauiger in Pam 2 | pilona. Factum
est hoc in iunio. Era M. CC. L. IIIL

LXXXXVI Venta al Rey D. Sancho por Juan Perez de Baztan de toda la heredad que
tenia en Murillo por precio de 500 sueldos de Sanchetes.

Julio de 1210.

(Archivo general de Navarra, Seccion de Comptos, Cartul. 3, p. 70, duplicado 2.)

De hereditate Murelli quam Johannes Perez vendidit Regi Sancio. L]

In Dei nomine. Notum sit quod Ego dompnus Johannes Perez de
Baztan, vendo 2 | totam quantam hereditatem in Murello habeo, here-
mam et populatam que ad me per | tinet uel pertinere debet, cum aquis
et erbis et cum pascuis, cultum et incultum * | , cum introitibus et exiti-
bus suis et cum omnibus suis directis et pertinenciis, scilicet ® | unam
casam que est iuxta casam Petri Eximinez de Oso, et ex alia parte iux-
ta viam pu © | blicam, et. VL. pe¢as. Est una pe¢a iuxta pe¢am Sancte
Christine, et ex alias duas 7 | partes iuxta vias. Secunda pec¢a est que
dicitur la Correa del Soto, que est iuxta pegam ® | hospitalis Sancti Jo-
hannis, et ex alia parfe iuxta pe¢am de Sant de Agon. Tercia ° | peca
est iuxta pecam Arnaldi de Marello et ex tercia parte iuxta pe¢am de la
10 | Rota. Quarta peca est de los aluales que est iuxta cequiam mino-
rem et ex alia !! | parte iuxta pegam Sancte Christine et ex tercia parte
iuxta pecam Sancti Johannis. Quinta pe 12| ca est de Arde uillas que est
iuxta pecam Micael de las guantes, et ex alia par 13| te iuxta pe¢am
Garsie Perez de Monte Acuto. Sexta peca est la del Prado * | que est
iuxta pecam Sancti Petri, et ex alia parte iuxta pegam de Alcamba et
uno orta ® | le qui fuit de Sancta Christina, iuxta ortale Sancte Christi-
ne et ex alia parte iuxta eram ¢ | de Lop Arceiz. Omnem prenominatam
hereditatem uendo totam integre cum omnibus ' | suis directis et perti-
nentiis sicut est prescriptum, vobis dompno Sancio illustrissimo * | Re-
gi Nauarre per. D. sueldos de Sanchetes bonos curribiles in Nauarra,
Sum ¥ | paccatus in pace et amore de precio et de aliara et dono uobis
fidantiam salue 2 | tatis de omni predicta hereditate sine mala uoce si-
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cut forum est Tutele, scilicet domp 2! | nus Johannes Martinez de Man-
nero. Sunt testes manu positi hoc uidentes 2 | et audientes. Petrus Se-
menez de Oso et Sancio Lopez cauero et Gongaluo # | de Maiorcas et
Durandus notarius qui de mandato domini regis predictam heredi * |

tatem intrauit et emparauit. Factum est hoc in Julio, Era M. # | CC. L.

[IIL

LXXXXVII Venta al Rey D. Sancho por D. Assallit y su mujer D.* Orfresa de casasy
casales que tenfan en el Castellar de Gallur por precio de 300 maravedis Alfonsinos.